11, 12 et 13, *negative*, ut in l. 57. » Deerpag. 69 et 70.

PRAGEN jurisdictionis, in qua ad seqq. dub.

I. An pro exemptione a jurisdictione ordinaria archiepiscopi sufficiat sola nominatio seu deputatio presbyteris sæcularibus facta a superiore D. Joannis Hierosolymitani in ecclesiis dicti ordinis pro cura animarum, quamvis ex causa non admitteretur ab archiepiscopo, sive potius requiratur admissio, approbatio, et licentia archiepiscopi, sive ejus consistorii ad curam animarum, et administrationem sacramentorum?

II. An præfati nominati seu deputati ad dicta beneficia curata teneantur examen subire, et professionem fidei emittere coram archiepiscopo vel ejus consistorio, antequam curam animarum exercent?

III. An teneantur præstare juramentum ad curam animarum debite obeundam coram archiepiscopo, sive ejus consistorio, et quomodo?

IV. An dictus archiepiscopus, sive ejus consistorium, prædictis exigentibus, procedere possit jure ordinario, sive potius delegato?

V. An dicti nominati, seu deputati in dictis ecclesiis, postquam reportaverint ab archiepiscopo licentiam pro exercenda cura animarum, teneantur se conformare constitutionibus synodalibus, et ordinationibus consistorialibus quoad omnia in ordine ad sacramentorum administrationem, et curam animarum?

VI. An dictis presbyteris sæcularibus, ut supra nominatis, seu deputatis in præfatis ecclesiis, et ab archiepiscopo examinatis teneatur idem archiepiscopus concedere licentiam exercendi curam animarum? et quatenus affirmative?

VII. An in hujusmodi licentiis archiepiscopus valeat reservare facultatem eas revocandi ad sui beneplacitum, seu potius debeat eas concedere pure et simpliciter?

VIII. An archiepiscopus debeat exprimere, se procedere auctoritate delegata, dum procedit contra dictos presbyteros exercentes curam animarum, ita ut hoc non expresso, non teneantur illi ei obedire, etiam in concernentibus curam animarum?

IX. An archiepiscopus prædictos presbyteros exercentes curam animarum in casu non paritionis ejus præceptis, possit plectere pena revocationis licentiæ exercendi curam animarum?

X. An præfati presbyteri pro servitio dictarum ecclesiarum valeant assumere capellanos pro celebratione missarum in eisdem ecclesiis sine licentia episcopi?

Sac. cong. Concil., diebus 3 et 17 Decembris 1707, distulit propositionem, die vero 14 Januarii 1708, rescripsit. « Ad 1, *negative* quoad primam, *affirmative* quoad secundam partem dubii. Ad 2, *affirmative* quoad examen, et quoad professionem fidei ad formam Concilii. Ad 3, *affirmative*. Ad 4, Dilata. Ad 5, *affirmative*. Ad 6, *negative*. Ad 7, *negative* quoad primam, et *affirmative* quoad secundam partem dubii. Ad 8, *affir-*